様式第４号

	入札書

	　　年　　月　　日

　尾花沢市長　　殿

　　　　　　　　　　　　入札者
特定共同企業体の名称：　　　　　　　　　特定共同企業体
〔代表構成員〕
所　在　地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　尾花沢市契約に関する規則により入札条件を承認し、入札保証金を添え下記のとおり入札します。

記

	入　札　金　額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札保証金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	免

	除

	　　業　　務　　名
	令和7年度繰越　行沢橋詳細設計業務委託

	業　務　場　所
	　尾花沢市大字行沢　地内

	工　　　　　期
	　契約の日　～　令和９年２月２６日

	摘要